СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	30 мая 2014 года

 г. Печора  Республика Коми

	                             № 3-16/65

Об определении администрации муниципального района «Печора» органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Печора»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования городского поселения «Печора»,  Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Определить администрацию муниципального района «Печора» органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Печора».
2. Администрации муниципального района «Печора» разработать и утвердить муниципальные правовые акты, регулирующие порядок  исполнения муниципального контроля на территории городского поселения «Печора».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисов С.Ю.).

4. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения «Печора»                                          В. А. Анищик